
WGM.6840.01.0003.2017.KŻ    WGM.6840.01.0004.2017.KŻ
D2017.06.00744 W  Y  K  A  Z

Lokali użytkowych  przeznaczonych do sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego 
      Prezydent Miasta Kalisza działając na podstawie art. 35 ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami  (Dz. U. z 2016 r. poz. 2147 z późn. zm.)

podaje do publicznej wiadomości wykaz lokali użytkowych przeznaczonych do sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego Zarządzeniem Prezydenta Miasta
Kalisza nr 339/2017  z dnia 9 czerwca 2017 r. 

Nieruchomość 
lokalowa położona 
przy ulicy, numer 
domu i lokalu

Oznaczenie
nieruchom-
ości w/g 
ewidencji 
gruntów

Nr  księgi 
wieczystej

Pow. 
użytko-
wa 
lokalu
 w m2

Pow. 
przyna-

leżna
w m2

Wielkość
udziału w
nierucho-

mości
wspólnej

Opis 
nieruchomości

Przeznaczenie 
nieruchomości
w planie 
miejscowym 
i sposób jej 
zagospodarowania

Forma 
zbycia

Cena
nieruchomości

Termin  płatności

Kalisz 
ul. Babina 12a

Obr. 025
Śródmieście I
działka 
nr 52/2
o pow.
430m2

KZ1A/00058349/7 77,94  4111/10000
Samodzielny lokal 
użytkowy,
użytkowany 
dotychczas jako 
szalet, usytuowany
w piwnicy,
składający się        
z 9 pomieszczeń 
w tym korytarza 
i jednego 
pomieszczenia 
usytuowanego na 
parterze budynku.  

Brak miejscowego 
planu zagospodarowa-
nia przestrzennego dla 
tej części miasta.
W Studium 
Uwarunkowań 
i Kierunków 
Zagospodarowania 
Przestrzennego Miasta 
Kalisz budynek 
położony jest na 
terenach zieleni 
urządzonej.

Przetarg ustny
nieograniczo-
ny

45.000,00zł 

Sprzedaż lokalu  
zwolniona jest 
z podatku VAT.

Cena nieruchomości uzyskana w 
drodze przetargu płatna  nie 
później niż na dwa dni przed 
dniem zawarcia umowy 
przenoszącej własność.
Za dokonanie zapłaty uważa się 
wpływ środków finansowych  na 
konto  w ten sposób, by na dwa 
dni poprzedzające zawarcie 
umowy, należność ta znalazła się 
na koncie.

Kalisz 
ul. Babina 

Obr. 016
Śródmieście 
działka
nr 55/2
o pow.
427 m2

KZ1A/00059826/2 56,67 3400/10000
Samodzielny lokal

użytkowy,
użytkowany

dotychczas  jako
szalet, usytuowany

w piwnicy składający
się

z jednego
pomieszczenia.

Brak miejscowego 
planu zagospodarowa-
nia przestrzennego dla 
tej części miasta.
W Studium 
Uwarunkowań 
i Kierunków 
Zagospodarowania 
Przestrzennego Miasta 
Kalisz budynek 
położony jest na 
terenach zieleni 
urządzonej.

Przetarg ustny
nieograniczo-
ny

32.200,00zł 

Sprzedaż lokalu  
zwolniona jest 
z podatku VAT.

Cena nieruchomości uzyskana w 
drodze przetargu płatna  nie 
później niż na dwa dni przed 
dniem zawarcia umowy 
przenoszącej własność.
Za dokonanie zapłaty uważa się 
wpływ środków finansowych  na 
konto  w ten sposób, by na dwa 
dni poprzedzające zawarcie 
umowy, należność ta znalazła się 
na koncie.

Uwaga: Osobom, o których mowa w art. 34 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2016 r. poz. 2147 z poźn. zm.), przysługuje 
pierwszeństwo w nabyciu w/w nieruchomości, jeżeli złożą stosowny wniosek w terminie 6 tygodni, licząc od dnia wywieszenia wykazu i złożą oświadczenie, że wyrażają zgodę na cenę  
ustaloną w sposób określony w ustawie o gospodarce nieruchomościami.

                 Data  wywieszenia :                                               Data  zdjęcia:          Naczelnik Wiceprezydent
      Wydziału Gospodarowania Mieniem Miasta Kalisza

                     /.../                               /.../
          Michał Pilas             Barbara Gmerek            .  


	Prezydent Miasta Kalisza działając na podstawie art. 35 ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2016 r. poz. 2147 z późn. zm.) podaje do publicznej wiadomości wykaz lokali użytkowych przeznaczonych do sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego Zarządzeniem Prezydenta Miasta Kalisza nr 339/2017 z dnia 9 czerwca 2017 r.

